

**Årsredovisning**  
för  
**Anrixons Bygg & Entreprenad AB**  
559221-9470

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Anrixon, Styrelseledamot  
2025-11-24

Styrelsen för Anrixons Bygg & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och entreprenadverksamhet inom jord- och skogsbruk. Därtill ska bolaget utföra reparationer, uthyrning av entreprenadmaskiner och bilar.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	3 073	2 320	2 659	813
Resultat efter finansiella poster	153	-26	43	42
Soliditet (%)	31,1	12,8	22,2	26,9

Omsättningen har ökat under året till följd av en större orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Aktiekapital	50 000	124 213	-13 077	<b>161 136</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-13 077	13 077	<b>0</b>
Årets resultat			84 798	<b>84 798</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>111 136</b>	<b>84 798</b>	<b>245 934</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	111 136
årets vinst	84 798
	<b>195 934</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	195 934
	<b>195 934</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 073 435	2 319 608
Övriga rörelseintäkter		30 299	26 392
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 103 734</b>	<b>2 346 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 561 327	-1 004 544
Övriga externa kostnader		-326 507	-382 962
Personalkostnader	2	-936 568	-853 651
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 067	-125 082
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 947 469</b>	<b>-2 366 239</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>156 265</b>	<b>-20 239</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		170	499
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 632	-6 615
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 462</b>	<b>-6 116</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>152 803</b>	<b>-26 355</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-42 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-42 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>110 803</b>	<b>3 645</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 005	-16 722
<b>Årets resultat</b>		<b>84 798</b>	<b>-13 077</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

252 888

340 851

Inventarier, verktyg och installationer

4

187 300

226 824

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**440 188**

**567 675**

**Summa anläggningstillgångar**

**440 188**

**567 675**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

106 640

67 040

**Summa varulager**

**106 640**

**67 040**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

187 568

442 386

Övriga fordringar

4 122

31 267

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63 980

2 329

**Summa kortfristiga fordringar**

**255 670**

**475 982**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

95 441

146 524

**Summa kassa och bank**

**95 441**

**146 524**

**Summa omsättningstillgångar**

**457 751**

**689 546**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**897 939**

**1 257 221**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

111 136

124 213

Årets resultat

84 798

-13 077

**Summa fritt eget kapital**

**195 934**

**111 136**

**Summa eget kapital**

**245 934**

**161 136**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

42 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**42 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

32 512

Övriga skulder

380 974

531 881

**Summa långfristiga skulder**

**380 974**

**564 393**

#### Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

35 220

32 496

Leverantörsskulder

79 005

383 258

Skatteskulder

3 953

0

Övriga skulder

56 360

97 920

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

54 493

18 018

**Summa kortfristiga skulder**

**229 031**

**531 692**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**897 939**

**1 257 221**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1,5	1,5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	477 000	442 000
Inköp	0	55 000
Försäljningar/utrangeringar	-55 000	-20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>422 000</b>	<b>477 000</b>
Ingående avskrivningar	-136 149	-83 594
Försäljningar/utrangeringar	15 580	1 282
Årets avskrivningar	-48 543	-53 837
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-169 112</b>	<b>-136 149</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>252 888</b>	<b>340 851</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	360 298	342 298
Inköp	35 000	18 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>395 298</b>	<b>360 298</b>
Ingående avskrivningar	-133 474	-62 229
Årets avskrivningar	-74 524	-71 245
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-207 998</b>	<b>-133 474</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>187 300</b>	<b>226 824</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 35 220 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	32 512
	<b>0</b>	<b>32 512</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	35 220	32 496
	<b>35 220</b>	<b>32 496</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	130 000	130 000
	<b>130 000</b>	<b>130 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-24

Nyköping

*Johan Anrixon*  
Johan Anrixon

2025-11-24